Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

г. Байкальск

  АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   20  » 10  2014 г.
№ 622-п
«О согласовании показателей прогнозируемого объема услуг по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов производственной программы общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунальным  хозяйством г.Байкальска» на 2014-2016 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 N 101 "Об утверждении методических рекомендаций по разработке производственных программ организаций коммунального комплекса",руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным 22 декабря 2005 года  отделом Главного управления Министерства юстиции РФ по Сибирскому  округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 386181012005001( новая редакция )
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Согласовать показатели прогнозируемого объема услуг по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов производственной программы  общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством г.Байкальска» на 2014-2016 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.
Опубликовать данное постановление в газете «Байкальская газета» и разместить на сайте Байкальского муниципального образования.

        3.
            Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения Зырянова В.Н.
Глава администрации
Байкальского городского поселения                                                         В.В.Темгеневский
Приложение

к постановлению

администрации БГП

от 20.10.2014года

N 622-п
ПОКАЗАТЕЛИ

 ПРОГНОЗИРУЕМОГО ОБЪЕМА УСЛУГ ПО УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЮ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ  ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫМ ХОЗЯЙСТВОМ  Г.БАЙКАЛЬСКА"

НА 2014-2016 ГОДЫ»

	Наименование показателя
	Единица измерения
	 Величина показателя на период регулирования

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	                2
	3
	4

	  5

	   6

	1.
	Объем твердых бытовых отходов для утилизации, в том числе по потребителям:

	 тыс.куб.м
	25,505
	25,505
	25,505

	- население
	тыс.куб.м
	16,077
	16,077
	16,077

	- бюджетные организации
	тыс.куб.м
	1,620
	1,620
	1,620

	- прочие потребители
	тыс.куб.м
	7,808
	7,808
	7,808

Заведующий отделом  по ведению

городского хозяйства  ( ЖКХ, ремонт,

транспорт, связь) и благоустройству

администрации Байкальского

городского поселения                                                          Е.Б.Вяткин